



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Jacob Garder Holding ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 4., 1129 København K

CVR-nr. 36 54 98 23

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Jacob Garder
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Garder Holding ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 4. 1129 København K
	CVR-nr.: 36 54 98 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jacob Garder
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K
Dattervirksomhed	RIGHTSIZE A/S, Københavns Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod -699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.001	-9.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.040	-695.102
Andre driftsomkostninger	-200.001	-504.122
Resultat før finansielle poster	-235.042	-1.208.734
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.001.507	425.894
Andre finansielle indtægter	18.914	17.537
Øvrige finansielle omkostninger	-631.059	-244.628
Resultat før skat	154.320	-1.009.931
2 Skat af årets resultat	180.872	310.477
Årets resultat	335.192	-699.454
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.800	239.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.507	-298.514
Disponeret fra overført resultat	-7.115	-639.940
Disponeret i alt	335.192	-699.454

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.164	565.000
Materielle anlægsaktiver i alt	443.164	565.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	888.119	617.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	888.119	617.642
Anlægsaktiver i alt	1.331.283	1.182.642
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.166	109.087
5 Udskudte skatteaktiver	51.677	44.713
Andre tilgodehavender	10.000	492.332
Tilgodehavender i alt	526.843	646.132
Andre værdipapirer og kapitalandele	952.005	606.941
Værdipapirer i alt	952.005	606.941
Likvide beholdninger	3.030	2.618
Omsætningsaktiver i alt	1.481.878	1.255.691
Aktiver i alt	2.813.161	2.438.333

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.697	505.190
Overført resultat	<u>1.409.025</u>	<u>1.416.140</u>
Egenkapital i alt	<u>2.251.722</u>	<u>1.971.330</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	299.851	40.976
Anden gæld	<u>261.588</u>	<u>426.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.439</u>	<u>467.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>561.439</u>	<u>467.003</u>
Passiver i alt	<u>2.813.161</u>	<u>2.438.333</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	803.704	2.056.080	2.909.784
Årets overførsel	0	-298.514	-639.940	-938.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	239.000	239.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-239.000	-239.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	505.190	1.416.140	1.971.330
Årets overførsel	0	287.507	-7.115	280.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.800	54.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.800	-54.800
	50.000	792.697	1.409.025	2.251.722

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-173.908	-106.732
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.964</u>	<u>-203.745</u>
	<u>-180.872</u>	<u>-310.477</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.250.134	1.372.337
Tilgang i årets løb	282.174	760.573
Afgang i årets løb	<u>-938.292</u>	<u>-882.776</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>594.016</u>	<u>1.250.134</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	-685.134	-35.143
Årets afskrivninger	-4.010	-6.681
Årets nedskrivninger	0	-673.396
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.508	30.086
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>533.784</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-150.852</u>	<u>-685.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>443.164</u>	<u>565.000</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2025	<u>239.462</u>	<u>239.462</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>239.462</u>	<u>239.462</u>		
Opskrivninger 1. januar 2025	505.190	803.704		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.001.507	425.894		
Udbytte	<u>-714.000</u>	<u>-724.408</u>		
Opskrivninger 31. december 2025	<u>792.697</u>	<u>505.190</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-127.010	-109.980		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-17.030</u>	<u>-17.030</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-144.040</u>	<u>-127.010</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>888.119</u>	<u>617.642</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>26.260</u>	<u>43.290</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs- mæssig værdi hos Jacob Garder Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
RIGHTSIZE A/S, Københavns Kommune	51 %	<u>1.689.919</u>	<u>1.963.739</u>	<u>888.119</u>
		<u>1.689.919</u>	<u>1.963.739</u>	<u>888.119</u>
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025			44.713	-159.032
Udskudt skat af årets resultat			<u>6.964</u>	<u>203.745</u>
			<u>51.677</u>	<u>44.713</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver			<u>51.677</u>	<u>44.713</u>
			<u>51.677</u>	<u>44.713</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2025	40.976	44.018
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-40.976</u>	<u>-44.018</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	390.962	133.408
Betalt acontoskat for indeværende år	-88.000	-92.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.111</u>	<u>-432</u>
	<u>299.851</u>	<u>40.976</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>952.007</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>333.901</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 300 t.kr.